
Vargem Grande (MA), quinta-feira, 25 de janeiro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2018 – PMVG – REF.:
Processo nº 11.12-001/2017 PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal De
Saúde e a Empresa R.R. PORTELA-EPP – OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para o fornecimento, sob demanda, de
combustíveis (gasolina e óleo diesel) e lubrificantes de interesse das
Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Vargem
Grande/MA – VALOR: R$ 284.900,00 (duzentos e oitenta e quatro
mil e novecentos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 122
0001 008.33.90.30.10 301 0020 0085.33.90.30 –VIGÊNCIA: até
31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: CARLA NICOLY MESQUITA DE
MESQUITA, Secretária Municipal de Saúde pela
CONTRATANTE e o Sr. ROBERTO ROCHA PORTELA
representante da empresa R.R. PORTELA-EPP, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de Janeiro de 2018.
Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2018 - Vargem Grande (MA), quinta-feira, 25 de janeiro de 2018

http://www.tcpdf.org

